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Aktywa

$2,539,750,007
Udzielone kredyty

$1,517,904,119
Wartość netto

$261,970,835
Zysk netto od początku roku

$2,961,094
Liczba Członków

  118,216
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Obchody Dnia Pułaskiego w ChicagoObchody Dnia Pułaskiego w Chicago

W Chicago pierwszy weekend marca minął 
zgodnie z tradycją związaną z 279. rocznicą 
urodzin Kazimierza Pułaskiego ojca kawa-
lerii amerykańskiej. Dzień Pułaskiego został 
ustanowiony jako święto stanowe w Illinois 
w 1977 roku. Przez dekady kolejne poko-
lenia oddają hołd bohaterowi walk o wol-
ność dwóch narodów oraz składają wyrazy 
uznania dla całej społeczności polskiej. 

Przedstawiciele urzędów stanowych, 
miejskich i powiatowych oraz politycy, 
osoby duchowne oraz organizacje polonij-
ne wzięli udział w obchodach z okazji Dnia 
Pułaskiego zorganizowanych przez Polish 
American Foundation w Illinois oraz  Kon-
gres Polonii Amerykańskiej na stan Illinois. 
Uroczystości odbyły się w  niedzielę, 3 mar-

ca, br.  w salach bankietowych Mayfield.  
W ogrodach przy siedzibie Związku Podha-
lan w Ameryce Północnej, przy popiersiu  
K. Pułaskiego, w sobotę, 2 marca br. odbyła 
się uroczysta akademia. Muzeum Polskie  
w Ameryce celebrowało Dzień Pułaskiego 
w poniedziałek,  4 marca br. 

Kazimierz Pułaski znajduje się w gronie 
ośmiu osób w historii Stanów Zjednoczo-
nych, które otrzymały honorowe obywatel-
stwo USA. Dzień Pułaskiego jest niezwykle 
ważny dla Polonii mieszkającej w Stanach 
Zjednoczonych. Nasza Unia podkreśla swo-
ją obecność i zaangażowanie w obchody 
Dnia K. Pułaskiego. Spóźcizna jaką pozosta-
wił naznacza nas honorem i dumą z biało–
czerwonych barw. 

Szanowni Państwo,

W pierwszym kwartale 
każdego roku w stanie 
Illinois czcimy pamięć o 
wielkim Polaku, dowód-
cy armii konfederacji 
barskiej i bohaterze walk 
o niepodległość Stanów Zjednoczonych – 
Kazimierzu Pułaskim. Główne uroczysto-
ści odbyły się w dniu 4 marca w Muzeum 
Polskim w Ameryce w Chicago, IL. Uczest-
nictwo w obchodach było dobrą okazją do 
podkreślenia więzi polsko-amerykańskiej 
oraz wartości, które wspólnie cenimy. Był 
to także dobry moment do uhonorowania 
wkładu Polaków w sukces Stanów Zjed-
noczonych. Cieszę się, że Nasza Unia była 
jednym ze sponsorów tej uroczystości. 

Zbliżamy się do ukończenia prac zwią-
zanych z otworzeniem Przedstawicielstwa 
PSFCU w Warszawie. Uroczyste otwarcie 
zaplanowane zostało na początek maja. 
Utworzenie warszawskiej placówki PSFCU 
to efekt dynamicznego rozwoju, ekspansji 
i stale rosnącej liczby Członków Polsko-
-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej 
mieszkających w Polsce jak również pla-
nujących powrót do kraju. Jestem głęboko 
przekonany, że Przedstawicielstwo Naszej 
Unii w Warszawie podobnie jak wszystkie 
nasze placówki będzie doskonale służyło 
członkom PSFCU.

Wraz z nadejściem wiosny, chciałbym 
podzielić się z Państwem nie tylko radością 
z powrotu słonecznych dni, ale także za-
chęcić do oszczędzania. Przygotowaliśmy 
dla Państwa specjalną promocję dla dzieci. 
Wierzymy, że edukacja finansowa od naj-
młodszych lat jest kluczowa w budowaniu 
zdrowych nawyków finansowych. Zakła-
dając konto oszczędnościowe w PSFCU 
uczymy naszych najmłodszych wartości 
pieniądza, oszczędzania i planowania przy-
szłości. Zachęcamy do skorzystania z tej 

wyjątkowej promocji i zapewnienia swoim 
dzieciom solidnej podstawy finansowej na 
przyszłość. Jednocześnie zachęcam do sko-
rzystania z pozostałych produktów i usług, 
które mamy w swojej ofercie. Niezależnie 
od Państwa potrzeb, jesteśmy tutaj, by po-
móc w realizacji Państwa planów.

Z poważaniem,

Bogdan Chmielewski
Dyrektor Wykonawczy PSFCU
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Doradztwo finansowe w Naszej UniiDoradztwo finansowe w Naszej Unii
Michael Duch – Przedstawiciel 

finansowy CUSO Financial Services, 
L.P. oraz PSFCU

Michael Duch z sektorem finanso-
wym związany jest od kilkunastu lat, 
w tym czasie zdobył niezbędną wiedzę, 
nabrał doświadczenia, a przede wszyst-
kim nabył odpowiednie kompetencje do 

udzielenia kluczowej pomocy w zakre-
sie inwestycji finansowych. 

Już jako małe dziecko szczególnie in-
teresował się pieniędzmi: „Będąc czter-
nastoletnim chłopcem ubłagałem ojca, 
aby założył mi konto do handlu waluta-
mi, byłem bardzo zainteresowany  glo-
balnym rynkiem finasowym na świecie 
i jego procesami. Pasja stała się moim 
zawodem. Śledziłem rynek i jego po-
trzeby, oddawałem się lekturze książek  
poświęconych Warrenowi Buffettowi 
oraz  historii spółki Warrena, Berkshire 
Hathaway. Byłem coraz bardziej zaan-
gażowany w inwestycje. Moją pierwszą 
firmą był ekskluzywny sklep z cygarami, 
pracowałam nastepnie przez sześć lat  
w branży jubilerskiej. Ukończyłem Ber-
keley College z tytułem BA w dziedzinie 
zarządzania biznesowego, zdobyłem re-
jestracje FINRA Series 7 i 66 oraz wiele 
licencji ubezpieczeniowych.” – mówi o 
początkach kariery Michael. 

W 2023 roku Michael Duch dołączył 
do PSFCU i CUSO Financial Services 
jako doradca finansowy. Jego  oferta jest 

skierowana zarówno do osób prywat-
nych jak i przedsiębiorstw, korporacji 
oraz organizacji non-profit. „Jako dorad-
ca finansowy jestem konkretny, odpo-
wiedzialny, dyspozycyjny  i zorientowa-
ny na potrzeby moich klientów. Zawsze 
dbam o szczegóły i ponadprzeciętną 
obsługę. Podstawowym zadaniem, od 
którego rozpoczynam współpracę jest 
dokładne rozpoznanie potrzeb moich 
klientów. To pozwala na dopasowanie 
odpowiedniego produktu. Klient, aby 
dowiedzieć się co może zmienić w swo-
ich finansach potrzebuje jedynie chwili 
wolnego czasu, nic nie kosztuje go kon-
sultacja, która może zmienić wiele w 
jego finansach.” – podkreśla Michael. 

Michael zaprasza mieszkańców 
Wschodniego Wybrzeża zainteresowa-
nych inwestycjami, planowaniem kont 
401K, strategiami emerytalnymi i świad-
czeniami grupowymi na indywidualne 
spotkania w oddziałach PSFCU, prosimy 
dzwonić pod numer 973-830- 6280 lub 
do Centrum Obsługi Klienta pod numer 
1.855.773.2848.

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy WyklętychNarodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych
Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wy-
klętych ustanowiony został w 2011 roku, 
aby zachować pamięć o partyzantach, 
którzy po II wojnie światowej nie złożyli 
broni i kontynuowali walkę z sowieckim 
okupantem. W antykomunistycznym 
podziemiu w latach 1944 – 1963  walczy-
ło od 120-180 tys. Polaków, 1 Marca jest 
świętem narodowym ich pamięci. 

3 marca br. w Sanktuarium Matki Bo-
żej Częstochowskiej w Doylestown, PA 
odbły się uroczyste obchody Narodowe-
go Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych 
zorganizowane przez Komitet Smoleń-
sko-Katyński oraz Stowarzyszenie Wete-
ranów Armii Polskiej w Ameryce, Okręg 
10.  Polsko-Słowiańską 
Federalną Unię Kredyto-
wą reprezentowała  me-
nadżer oddziału PSFCU 
w Trenton,  NJ, Barbara 
Milewski. Uroczystości 
rozpoczęła modlitwa 
oraz Apel Pamięci, po 
złożeniu wieńców pod 
Pomnikiem  Żołnierzy  
Niezłomnych odbyła się 
uroczysta Msza Święta. 

W niedzielę 3 marca, br. Polonia prze-
mierzyła szlak nowojorskim Forest Park, 
aby uczcić pamięć Żołnierzy Wyklętych. 
Bieg  „Wilczym Tropem” jest akcją orga-
nizowaną przez Instytut Piłsudskiego 
od 2016 roku. W siódmej edycji biegu 
wzięło udział ponad 150 osób, między 
innymi uczniowie szkół polonijnych, 
harcerze, przedstawiciele organizacji i 
biznesów.  Uczestnicy przebiegli zgod-
nie z tradycją 1963 metry, najmłodzsze 
dzieci szlak 500 metrów. Jak podkreśli-
ła prezes Instytutu Iwona Korga – Bieg 
„Wilczym Tropem” upamiętnia niezwy-
kłych ludzi, o których przez wiele lat nie 
można było nawet rozmawiać”.

Unikaj fałszywych  Unikaj fałszywych  
połączeń telefonicznychpołączeń telefonicznych

Pragniemy przypomnieć, że nie należy 
podawać osobistych informacji finanso-
wych, takich jak numer karty kredytowej 
lub debetowej, numer CVV karty i jej data 
ważności osobom nieoczekiwanie się z 
Państwom kontaktującym. Nasi przed-
stawiciele nigdy nie poproszą o tego typu 
informacje w celu weryfikacji Państwa 
tożsamości. Nawet jeśli wiadomość lub 
połączenie nie pochodzi od PSFCU, iden-
tyfikator dzwoniącego (Caller ID) może 
pokazywać sfałszowany (spoofed) numer 
telefonu naszego oddziału lub Centrum 
Obsługi Klienta. Jeśli otrzymają Państwo 
połączenie telefoniczne z tak sfałszowa-
nego numeru, nie oznacza to także, że 
bezpieczeństwo Państwa danych zostało 
naruszone. Wręcz przeciwnie, dzwoniący 
zadaje dodatkowe pytania aby uzyskać 
potrzebne dane osobowe bezpośrednio 
od Państwa.

W przypadku otrzymania takiego 
połączenia lub jakichkolwiek wątpli-
wości co do tożsamości rozmówcy, pro-
simy o rozłączenie się i oddzwonienie 
do Centrum Obsługi Klienta pod numer 
1.855.PSFCU.4U (1.855.773.2848).
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Otrzymujesz wiele ofert, aby otworzyć 
konto bankowe swojemu dziecku? Po-
zwól, że przedstawimy Ci powody, dla-
czego konto dla dzieci w Naszej Unii to 
najlepszy wybór!

Konta dla dzieci Naszej Unii to konta, 
które rosną razem z dzieckiem. W PSFCU 
oferujemy konta oszczędnościowe, cze-
kowe i lokaty terminowe z myślą o dzie-
ciach. Młodzież natomiast może ubiegać 
się o studenckie karty kredytowe, które są 
zdecydowanie najlepszym sposobem na 
budowanie historii kredytowej. 

Zależy Ci na tym, by uczyć dziecko 
mądrego, stabilnego oszczędzania?  Mo-
żesz pokazać mu, jak rosną jego oszczęd-
ności korzystając z opcji założenia lokaty 
terminowej. Potrzeby oraz grafik Twoje-
go dziecka zmieniają się z jego wiekiem, 
przed nim pierwsze samodzielne zakupy 
czy wyjścia z przyjaciółmi. Chcesz mieć 
kontrolę nad jego wydatkami, jednocze-
śnie dając odrobinę swobody? Wybierz 

dziecięce konto czekowe z Kartą Debeto-
wą Visa, które dzięki specjalnym limitom 
pozwoli Twojemu dziecku  na  pierwsze 
kroki w kierunku niezależności finanso-
wej, jednocześnie zapewniając Ci spo-
kój. Twoje dziecko zarabia już pierwsze 
pieniądze? Zatem korzystając z metody 
bezpośredniej wpłaty może obserwować 
jak rosną na jego koncie w PSFCU! Dzięki 
naszej Bankowości Internetowej i Mobil-
nej, a także usłudze CardValet  w szybki 
i łatwy sposób dokonasz przelewu środ-
ków na konto dziecka, ustalisz limity na 
karcie, wyłączysz ją w razie potrzeby oraz 
bedziesz mógł monitorować aktywność 
na koncie dziecka, aby uczyć go dobrych 
praktyk finansowych. 

Zadbaj o komfort Twojego dziecka, 
przedstawiając mu lokalną instytucję, 
gdzie zawsze może liczyć na przyjazną 
atmosferę, zrozumienie oraz szacunek. 
Zakładając konto dla dziecka do 18 roku 
życia pamiętaj, o korzyściach które gwa-

rantuje Nasza Unia. Skorzystaj z szansy 
spotkania ze specjalistą finansowym, 
zapytaj o konta, karty, lokaty oraz sty-
pendia. Polsko-Słowiańska Federalna 
Unia Kredytowa zapewnia  indywidu-
alną, przyjazną obsługę. We wszystkich 
oddziałach Naszej Unii specjaliści są 
zawsze gotowi objaśnić najmłodszym 
klientom wszystkie zagadnienia zwią-
zane z oszczędzaniem oraz posiadaniem 
Karty Debetowej lub kredytowej. Nawet 
jeśli nie masz czasu zatrzymać się w od-
dziale wykorzystaj nadchodzący sezon! 
Zapytaj w swojej polskiej szkole, kiedy 
odwiedzą ją reprezentanci PSFCU lub 
spotkaj nas na festiwalach i wydarze-
niach w terenie. Pamiętaj, że Nasza Unia 
to więcej niż bank! Aby się o tym przeko-
nać otwórz swojemu dziecku nowe kon-
to w okresie promocyjnym od 1 kwietnia 
do 3 czerwca 2024 roku, a otrzyma ono 
75 dolarów na wspaniały start. Do zoba-
czenia w Naszej Unii! 

Konta dziecięce w Naszej Unii - najlepszy start w finansowy świat

Wiosenne porządki w finansachWiosenne porządki w finansach
Zdaniem psychologów wiosna to dosko-
nały czas na zmiany. Według badań to 
właśnie wiosną mamy najwięcej chęci 
do działania i motywacji do wprowadze-
nia zmian w naszym życiu i finansach. 
W PSFCU dokładamy wszelkich starań, 
aby w dokonywaniu tych zmian pomóc. 
Zapewniamy narzędzia, które wzmocnią 
Państwa rozwój finansowy i sukces. Jeśli 
więc wolisz płacić kartą debetową niż 
gotówką podczas dokonywania codzien-
nych transakcji albo do tej pory dokony-
wałeś jedynie transakcji gotówkowych  
i chcesz spróbować czegoś nowego przy 

okazji zacząć zbierać punkty i móc wy-
mieniać je na nagrody, nie czekaj i dołącz 
do naszego programu lojalnościowego 
uChoose Rewards®. 

Im więcej płacisz kartą debetową, tym 
więcej dostajesz! W ramach programu 
uChoose Rewards® gromadzisz punkty, 
które następnie możesz wymienić, m.in. 
na ekskluzywne produkty, karty upomin-
kowe czy wycieczki. Za każde wydane $2 
zyskujesz 1 pkt. W specjalnie przygoto-
wanych ofertach dodatkowo możesz zdo-
być do 10 pkt za każdy wydany $1.

Jak to zrobić? To proste! Zarejestruj swo-

ją kartę debetową PSFCU VISA na stronie 
internetowej www.uchooserewards.com. 
Wybierz miejsca, w których najchętniej 
robisz zakupy i zacznij zdobywać punkty. 
Możesz zarejestrować więcej kart debeto-
wych na jednym koncie i zdobywać ich 
jeszcze więcej. Pamiętaj, każda transakcja 
debetowa jest nagradzana. Zarejestruj się  
i zacznij zbierać punkty już dziś!  
uChooseRewards® to program lojalnościowy dla posiadaczy 
kart debetowych PSFCU  VISA®.  Aby zdobywać punkty, należy 
zarejestrować się w programie uChoose Rewards® Program. 
Szczegółowe informacje w warunkach programu uChoose Re-
wards® Program. Program nagród jest zastrzeżonym znakiem 
towarowym firmy Fiserv, Inc., niestowarzyszonego dostawcy 
będącego stroną trzecią PSFCU.

Promocja trwa od 1 kwietnia do 3 czerwca 2024 r. Do otwarcia konta dla nieletnich obowiązują zasady członkostwa. Wymagany jest początkowy stan konta w wyso-
kości $10.00. Oferta dotyczy osób, które aktualnie nie posiadają konta dla nieletnich i nie posiadały konta dla nieletnich przez okres ostatnich 12 miesięcy. Przysługuje 
jedna wpłata w kwocie $75.00 na osobę nieletnią. Kwota dodatkowej wpłaty będzie dostępna do wypłaty po upływie jednego (1) roku od założenia konta, o ile nie 
nastąpią wyjątkowe okoliczności. Dodatkowa wpłata podlega zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego (IRS). Inne ograniczenia obowiązują.
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Oddział w Algonquin  
w życiu lokalnej społeczności

Otwarty pół roku temu, 22 października 
2023 roku oddział PSFCU w Algonquin, 
IL jest już zdecydowanie ważną, integral-
ną częścią lokalnej społeczności. Siód-
my oddział Naszej Unii w stanie Illinois 
obsługuje coraz większą liczbę Człon-
ków, a menadżer oddziału Magdalena 
Degorski nawiązała w ciągu ostatnich 
kilku miesięcy cenne relacje z lokalnymi 
organizacjami, szkołami oraz parafiami. 
Efektem tego jest udział pracowników 
oddziału z Algonquin w licznych impre-
zach kulturalnych oraz wydarzeniach 
biznesowych. 

13 lutego br. menadżer oddziału 
Magdalena Degorski wraz pracownica-
Ewą Grzadziel-Mis odwiedziły zespół  
taneczny Wici  z siedzibą w Algonquin. 
Mali artyści zaprezentowali taneczny 
układ, oraz z chęcią wysłuchali infor-
macji na temat finansów dla najmłod-
szych Członków Naszej Unii. Dzieci 

zostały obdarowane upominkami fir-
mowymi Naszej Unii i zapowiedziały 
swoją wizytę w oddziale PSFCU w  Al-
gonquin. W sobotę 24 lutego Magdalena 
Degorski, Renata Wasikowski oraz  Ewa 
Grzadziel-Mis uczestniczyły w Cabin 
Fever Festival, wystawie dla lokalnych 
biznesów oraz firm. 

3 marca menadżer oddziału Al-
gonquin Magdalena  Degorski, oraz me-
nadżer oddziału Schaumburg Bożena 
Bielecka wraz z pracownicami miały 
zaszczyt uczestinczyć w  Jubileuszu  z 
okazji 20-lecia  Polskiej Szkoły im. Św. 
Malgorzaty Marii  w Algonquin. Impreza 
odbyła się w dostojnej atmosferze, repre-
zentanci Naszej Unii złożyli gratulacje 
oraz życzenia sukcesów w kształceniu i 
wychowywaniu kolejnych pokoleń Polo-
nii w USA. W niedzielę 10 marca w Art 
Performance Theatre Judson University 
odbył się XI konkurs pianistyczny dla 
dzieci i młodzieży aglomeracji chica-
gowskiej pod patronatem Konsulatu RP 
w Chicago. Nasza Unia była sponsorem 
tego wydarzenia, a Magdalena Degorski 
wręczyła laureatom nagrody ufundowa-
ne przez PSFCU. 

Królowa Parady Dnia  
Konstytucji 3 Maja wybrana

Gabriela Ner została wybrana na Królo-
wą Parady 2024 podczas 25. Gali Wybo-
rów Królowej Parady Dnia Konstytucji 
3 Maja, która odbyła się 16 marca br. 
w Schiller Park, IL. Polsko-Słowiańska 
Federalna Uni Kredytowa od wielu lat 
angażuje się w organizację konkursu, 
będąc jednym z jego głównych spon-
sorów. Podziękowanie za długoletnią 
współpracę  z rąk prezes Związków 

Klubów Polskich - Lucji Mirowskiej-Ko-
pecz oddrbali Skarbnik PSFCU Bogdan 
Ogórek oraz dyrektor regionu Chicago 
Robert Radkowski. Naszą Unię repre-
zentowali także pracownicy oddziału 
PSFCU w Norridge, IL wraz z menadżer 
Anną Czarnecką-Hebal. Serdecznie gra-
tulujemy Gabrieli i wszystkim pozosta-
łym uczestnikom konkursu, już teraz 
zachęcając Państwa do udziału w Para-
dzie 3 Maja, która odbędzie się 4 maja 
br. w Chicago.
Wydarzenia w polonijnych szkołach

„Stawiam na język polski” to konkurs, 
który już po raz 9. został zorganizowa-
ny przez Akademię Języka Polskiego  
i Kultury im. Marszałka Józefa Piłsud-
skiego w Bartlett, IL. Konkurs wiedzy o 
Polsce odbył się 9 marca 2024 r. Nagro-
dy ufundowane przez PSFCU wręczyła 
Bożena Bielecka, menadżer Oddziału z 
Schaumburg, IL. Zwycięzcom i wszyst-
kim uczestnikom gratulujemy i życzy-
my dalszych sukcesów.  

W niedzielę, 17-go marca br. w Polskiej 
Szkole przy Parafii św. Jadwigi w Tren-
ton, NJ odbyła  się XVIII Edycja Konkursu 
Recytatorskiego pod hasłem „W Zaczaro-
wanym Świecie Poezji”. W skład 4-osobo-
wego jury weszła Barbara Milewski - me-
nadżer Oddziału PSFCU w Trenton, która 
wręczyła uczestnikom konkursu nagrody 
ufundowane przez Naszą Unię. 

Z życia oddziałów Naszej Unii Z życia oddziałów Naszej Unii 

43 lata Ewy Grzymkowskiej w Naszej Unii 43 lata Ewy Grzymkowskiej w Naszej Unii 
8 marca, po 43 wspaniałych latach pracy 
na emeryturę przeszła Pani Ewa Grzym-
kowski pełniąca obowiązki AVP Kierow-
nika ds. Kredytów Konsumenckich. 

Pracę w Naszej Unii rozpoczęła  21 
lipca 1981 roku i była wtedy jednym z 
pięciu pierwszych pracowników.  Po-
czątkowo pracowała na stanowisku 
koordynatora ds. kart VISA. W 2006 r. 
została menadżerem ds. kredytów kon-
sumenckich, a następnie została jego 
kierownikiem. W czasie swojej karie-
ry przysłużyła się do dynamicznego 
rozwoju Polsko–Słowiańskiej Federal-

nej Unii Kredytowej. Była mentorką   
i opiekunką wielu pracowników, zarów-
no swoich podopiecznych z Centrum 
Operacyjnego, jak i osób pracujących 
w oddziałach Naszej Unii. Swoim do-
świadczeniem, wiedzą, spokojem oraz 
wspaniałym usposobieniem dzieliła się 
zawsze hojnie. Uroczyste przejście na 
emeryturę odbyło się we wspaniałej, 
pełnej wzruszeń i podziękowań atmos-
ferze. Raz jeszcze dziękujemy Pani Ewie 
Grzymkowski za lata pracy, oddanie 
oraz poświęcenie. 


